广水市2021年公开招聘教师拟聘用人员公示

根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》《省教育厅 省委编办 省人社厅 省财政厅 省发改委关于做好2021年全省中小学教师公开招聘工作的通知》（鄂教人函〔2021〕5号）要求，在市委编办、市人社局指导下，在市纪监委监督下，经过报名、资审、笔试、面试、体检、政审等一系列环节后，由广水市教师招聘工作领导小组研究决定，拟聘用段衍等125名同志为广水市中小学校教师（名单附后），现予以公示。
公示时间为2021年8月16日—2021年8月20日，如有异议，请拨打市教育行风建设管理办公室电话0722－6233315。
按照工作安排，2021年8月23日选（定）岗，请关注广水市政府网站、云上广水等媒体发布的《2021年广水市教师招聘选（定）岗方案》。

附件：2021年广水市公开招聘教师拟聘用人员名单

2021年8月16日

[bookmark: _GoBack]
附件：

2021年广水市公开招聘教师拟聘用人员名单
(名单排列不分先后)

段  衍  吴  雨  易  婷  李香婷  郝晓霞  卢思雨
刘秋云  梅  钰  于  莹  李小霜  刘文敏  程思宇
周志伟  杨  琴  刘  阳  王  曼  陈子庆  雷珊珊
肖  慧  蒋婷婷  王祥玲  武安淇  蔡文欣  秦春子
刘晶晶  李心玉  陈嘉欣  陈  玉  黄  莹  付昕芮
刘莹莹  陈  婧  尚恬甜  陈  巧  江朵朵  华彬彬
田  晨  李  欣  宋娇杨  左宜环  黄天乔  胡贵平
卢  杨  邓  晶  熊  五  刘晓瑜  匡珊珊  马  闻
周晓曼  周小梅  汪盈盈  汪梦君  张年年  刘艳军
万津玲  罗  贤  陈收娣  杨志宏  张文龙  黄沁雅
卢梦玲  田  丽  梅  励  李  鑫  韩怡琴  徐莹莹
韩琴琴  代先丹  吴  优  李  敏  朱蓝玲  周  鑫
熊  姿  万  千  程春慧  夏景玲  汪爽爽  喻  晴
刘  希  刘  玉  谢玲丽  程  静  景  雯  王  凡
李慧清  邓福送  陶昱辰  席高妤  田  维  黄  莹
李  可  祝三华  朱  静  明文文  潘金花  陈  会
熊琼明  左  芳  吴晓静  郭金英  王  琼  刘  唯
冯  艳  王蓉蓉  张阳雪  李丽利  杨  梅  王文文
李  巧  李秋洁  王  琛  卢玥辰  明双双  邓  晶
彭婉慧  唐林曦  谢  鹏  刘  珊  乾小芸  严  辉
李  婷  吴文琼  杨  巧  张  玥  王娟娟